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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES DE JUECES,
FISCALES, ASPIRANTES A LA
MAGISTRATURA Y AUXILIARES DE
JUSTICIA

3000001

3000184

3000185

3000186

3000187

3000188

ACCIONES COMUNES

JUECES, FISCALES Y
AUXILIARES DE JUSTICIA
ESPECIALIZADOS,
ACTUALIZADOS Y
PERFECCIONADOS PARA LA
MEJORA DEL DESPACHO
JUDICIAL Y FISCAL

JUECES Y FISCALES TITULARES
CAPACITADOS PARA EL
ASCENSO

JUECES, FISCALES Y
AUXILIARES DE JUSTICIA
CAPACITADOS EN REFORMAS
PROCESALES

JUECES Y FISCALES
NOMBRADOS POR EL CONSEJO
NACIONAL DE LA
MAGISTRATURA ACREDITADOS
PARA EL EJERCICIO DE SU
FUNCION

ABOGADOS ASPIRANTES A
JUECES Y FISCALES FORMADOS

5001621

5001615

5001616

5001617

5001618

5001619

5001620

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES Y APOYO
ACADEMICO

ESPECIALIZACION,
ACTUALIZACION Y
PERFECCIONAMIENTO PARA LA
MEJORA DEL DESPACHO JUDICIAL
Y FISCAL

PREPARACION PARA EL ASCENSO
EN LA CARRERA JUDICIAL Y
FISCAL

FORMACION SUPERIOR
ESPECIALIZADA EN EL MODELO
PROCESAL PENAL

FORMACION EN LA LEY
PROCESAL DE TRABAJO

CAPACITACION PARA
HABILITACION E INDUCCION PARA
EL EJERCICIO DE LA FUNCION
JUDICIAL Y FISCAL

CAPACITACION A ABOGADOS
ASPIRANTES A MAGISTRADOS

06

06

06

06

06

06

06

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

017

017

017

017

017

017

017

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

0011

0011

0011

0011

0011

0011

0011

PREPARACION Y
PERFECCIONAMIENTO DE
RECURSOS HUMANOS

PREPARACION Y
PERFECCIONAMIENTO DE
RECURSOS HUMANOS

PREPARACION Y
PERFECCIONAMIENTO DE
RECURSOS HUMANOS

PREPARACION Y
PERFECCIONAMIENTO DE
RECURSOS HUMANOS

PREPARACION Y
PERFECCIONAMIENTO DE
RECURSOS HUMANOS

PREPARACION Y
PERFECCIONAMIENTO DE
RECURSOS HUMANOS

PREPARACION Y
PERFECCIONAMIENTO DE
RECURSOS HUMANOS

70163

70164

70165

70166

59364

70167

70168

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES Y APOYO
ACADEMICO

ESPECIALIZACION,
ACTUALIZACION Y
PERFECCIONAMIENTO PARA LA
MEJORA DEL DESPACHO
JUDICIAL Y FISCAL

PREPARACION PARA EL
ASCENSO EN LA CARRERA
JUDICIAL Y FISCAL

FORMACION SUPERIOR
ESPECIALIZADA EN EL MODELO
PROCESAL PENAL

FORMACION EN LA LEY
PROCESAL DE TRABAJO

CAPACITACION PARA
HABILITACION E INDUCCION
PARA EL EJERCICIO DE LA
FUNCION JUDICIAL Y FISCAL

CAPACITACION A ABOGADOS
ASPIRANTES A MAGISTRADOS

001

086

086

086

086

086

086

ACCION

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

0070


