

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES								MAR39C1
30/01/2012 09:52:20									PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0070 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE JUECES, FISCALES, ASPIRANTES A LA MAGISTRATURA Y AUXILIARES DE JUSTICIA	3000001 ACCIONES COMUNES	5001621 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y APOYO ACADEMICO	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS	70163 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y APOYO ACADEMICO	001 ACCION
	3000184 JUECES, FISCALES Y AUXILIARES DE JUSTICIA ESPECIALIZADOS, ACTUALIZADOS Y PERFECCIONADOS PARA LA MEJORA DEL DESPACHO JUDICIAL Y FISCAL	5001615 ESPECIALIZACION, ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO PARA LA MEJORA DEL DESPACHO JUDICIAL Y FISCAL	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS	70164 ESPECIALIZACION, ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO PARA LA MEJORA DEL DESPACHO JUDICIAL Y FISCAL	086 PERSONA
	3000185 JUECES Y FISCALES TITULARES CAPACITADOS PARA EL ASCENSO	5001616 PREPARACION PARA EL ASCENSO EN LA CARRERA JUDICIAL Y FISCAL	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS	70165 PREPARACION PARA EL ASCENSO EN LA CARRERA JUDICIAL Y FISCAL	086 PERSONA
	3000186 JUECES, FISCALES Y AUXILIARES DE JUSTICIA CAPACITADOS EN REFORMAS PROCESALES	5001617 FORMACION SUPERIOR ESPECIALIZADA EN EL MODELO PROCESAL PENAL	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS	70166 FORMACION SUPERIOR ESPECIALIZADA EN EL MODELO PROCESAL PENAL	086 PERSONA
		5001618 FORMACION EN LA LEY PROCESAL DE TRABAJO	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS	59364 FORMACION EN LA LEY PROCESAL DE TRABAJO	086 PERSONA
	3000187 JUECES Y FISCALES NOMBRADOS POR EL CONSEJO NACIONAL DE LA MAGISTRATURA ACREDITADOS PARA EL EJERCICIO DE SU FUNCION	5001619 CAPACITACION PARA HABILITACION E INDUCCION PARA EL EJERCICIO DE LA FUNCION JUDICIAL Y FISCAL	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS	70167 CAPACITACION PARA HABILITACION E INDUCCION PARA EL EJERCICIO DE LA FUNCION JUDICIAL Y FISCAL	086 PERSONA
	3000188 ABOGADOS ASPIRANTES A JUECES Y FISCALES FORMADOS	5001620 CAPACITACION A ABOGADOS ASPIRANTES A MAGISTRADOS	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS	70168 CAPACITACION A ABOGADOS ASPIRANTES A MAGISTRADOS	086 PERSONA